
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 
 

628624, Российская Федерация,  

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78 (директор) 

+7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: www.xix-nv.gosuslugi.ru 

 

07 сентября 2022 года 

                                                          

                                                           № 658 

ПРИКАЗ 

 
Об организации деятельности совета 

родителей МБОУ «СШ № 19» в 2022-2023 

учебном году 

 

 

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» №273 от 29.12.2012., Законом 

ХМАО-Югры №104-оз от16.10.2006 г. «О государственно-общественном управлении в 

сфере общего образования ХМАО-Югры», с целью развития государственно-

общественных форм управления в образовательной организации,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогу-организатору Василенко А.В. организовать работу совета родителей 

МБОУ «СШ № 19» в 2022-2023 учебном году. 

2. Утвердить состав совета родителей образовательной организации (Приложение 

№ 1). 

3. Утвердить план работы совета родителей на 2022-2023 учебный год (Приложение 

№ 2). 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Мартьянову К.И. 

 

 

Директор 

 

 

                                А.В. Черногалов 
 

 

Исполнитель: 

Василенко Алла Владимировна,  

т. 89090343484 

 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1.  Мартьянова К.И. Заместитель директора 07.09.2022  

2.  Василенко А.В.. Педагог-организатор 07.09.2022  
 

  



Приложение №1 

к приказу №658 от 07.09.2022 г. 

 

СОСТАВ СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ МБОУ «СШ №19» 

2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

№ Класс ФИО  Место работы, должность Телефон 

1.  1а Подкина  

Мария Ивановна 

домохозяйка 89505366116 

2.  1б Ивановна  

Кристина Дмитриевна 

домохозяйка 89527241518 

3.  1в Капшукова  

Анна Алексеева 

АЦ "МФЦ-Югра" филиал г. 

Нижневартовск 

89505299170 

4.  1г Алимамедова  

Татьяна Александровна 

ООО «Боксберри Сибирь», 

менеджер отдела доставки 

89822141072 

5.  1д Иванова  

Татьяна Владимировна 

Филиал ЮУрГУ в г. 

Нижневартовске, секретарь 

руководителя 

89003879629 

6.  1е Чикишева  

Алена Викторовна 

БУ ХМАО-Югры 

«Нижневартовский 

многопрофильный 

реабилитационный центр 

для инвалидов», специалист 

по закупкам 

89324237170 

7.  2а Бабич  

Наталья Александровна 

ПАО "Ростелеком", 

ведущий специалист 

(декретный отпуск) 

89028514111 

8.  2б Фомич  

Елена Олеговна 

ООО «Дубльгис- Иркутск», 

специалист по сбору 

информации 

89195395575 

9.  2в Гордеева  

Маргарита Мерабовна 

ООО «Юграмед», 

администратор 

89048708202 

10.  2г Лакеева  

Татьяна Андреевна 

домохозяйка 89825223515 

11.  2д Трифонова  

Надежда Александровна 

домохозяйка 89821589185 

12.  2е Борсук  

Кристина Юрьевна 

ООО «Пласт Дизайн», 

менеджер 

89324756608 

 

13.  3а Изиляева  

Анастасия Сергеевна 

ООО «Любимый», 

администратор магазина 

89825062776 

14.  3б Макуева  

Ирина Михайловна 

ИП 89581540141 

15.  3в Пермякова  

Юлия Сергеевна 

МБУ «Нижневартовский 

краеведческий музей им. Т. 

Д. Шувалова», научный 

сотрудник 

89825327008 

16.  3г Полупанова  

Анастасия Васильевна 

ООО «ЭвЭнкс-северный», 

торговый представитель 

89821986211 

17.  3д Папоян  

Татьяна Сергеевна 

Домохозяйка 89129332607 



18.  4а Фрисс  

Екатерина Павловна 

ООО «ННПО», ведущий 

экономист 

89226559638 

19.  4б Ярова  

Лиана Миносхатевна 

МБУ «Дворец искусств» 89195368778 

20.  4в Корчагин  

Михаил Андреевич 

ИП 89227836612 

21.  4г Чернигова  

Вероника Рамусовна 

Нижневартовская окружная 

клиническая больница, 

инструктор 

89822544378

5 

22.  4д Папоян  

Татьяна Сергеевна 

домохозяйка 89129332607 

23.  5 а Фрисс  

Екатерина Павловна 

ОО «ННПО», ведущий 

экономист 

89226559638 

24.  5 б Козицева  

Светлана Сергеевна 

ООО «РН-учёт», старший 

специалист 

89825215860 

25.  5 в Зайцева  

Вера Владимировна 

Центр «Патриот» МБОУ 

«СШ №43», педагог 

дополнительного 

образования 

89129355593 

26.  5 г Чурик  

Ольга Максимовна 

ООО Римера-Сервис 

ведущий специалист по 

транспорту 

89825742808 

27.  5 д Швецова  

Нина Николаевна 

Пенсионер  89226554309 

28.  6 а Юлдашева  

Дилдора Турсунбоевна 

домохозяйка 89527220219 

29.  6 б Ким  

Марина Анатольевна 

ИП 89195360459 

30.  6 в Валитова  

Наталья Анатольевна 

Центр интеллектуального 

развития «Единорог», 

педагог-психолог 

89526941091 

31.  6 г Макуева  

Ирина Михайловна 

ИП 89581540141 

32.  7 а Праслова  

Светлана Юрьевна 

филиал АО "Россети 

Тюмень" Нижневартовские 

электрические сети, 

инженер по эксплуатации 

зданий и сооружений 

89226557495 

33.  7 б Телеева  

Гичингиз Магомедзагировна 

домохозяйка 89608611131 

34.  7 в Мамедова  

Раиля Фаризовна 

Детский сад №47 «Успех», 

воспитатель 

89324079920 

35.  8 а Бахрединова  

Ирина Николаевна 

домохозяйка 89089031996 

36.  8 б Гасан  

Вероника Анатольевна 

БУ «Нижневартовская 

Окружная клиническая 

больница», юрисконсульт 

89129326690 

37.  8 в Мамедова  

Вусала Саттар кызы 

домохозяйка 89821802404 

38.  9 а Витман  

Светлана Владимировна 

ООО 

«Нижневартовсктранспроду

89821802404 



кт», руководитель службы 

управления кадрами и 

трудовым отношениями 

39.  9 б Татарушкина  

Мария Сергеевна 

Газета «Местное время», 

журналист 

89129330413 

40.  9 в Саяпина  

Любовь Михайловна 

ООО «РемМашДеталь 

Сервис», генеральный 

директор 

89129384190 

41.  10 а Епанешникова  

Галина Александровна 

Храм великомученика и 

целителя Пантелеимона, 

секретарь 

89821554533 

42.  10 б Майстерук  

Наталья Сергеевна 

Детский сад №52 

«Самолётик», повар 

89825700567 

43.  10 в Андреева  

Татьяна Николаевна 

ИП, риелтор 89125395409 

44.  11 а Устарова  

Мадина Ильясовна 

ИП 89222481700 

45.   Юлдашева  

Дилдора Турсунбоевна 

«Детский мир», кассир 89527220219 

 

 


		2023-12-14T16:10:35+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




